Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального

района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от  25 января  2024 года                                          № 9/4 –ОД

Об утверждении медиаплана информационного сопровождения создания

и организации центров образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста»

в Ташлинском филиале ГБОУ СОШ с. Узюково на 2024 год

  В соответствии распоряжением Правительства Самарской области от

29.11.2023 № 1341-р «О реализации в Самарской области в 2024 году

мероприятий, направленных на создание и функционирование центров

образования естественнонаучной и технологической направленностей на базе

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и

малых городах, в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» и методическими рекомендациями

Минпросвещения России по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей от 25.11.2022.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый медиаплан информационного сопровождения

создания и организации работы центра образования естественно-научной

и технологической направленности «Точка роста» в Ташлинском филиале

ГБОУ СОШ с. Узюково на 2024 год.

2. Руководителю центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» в Ташлинском филиале

ГБОУ СОШ с. Узюково Сизенко О.А. обеспечить выполнение

мероприятий медиаплана.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ   Т.Ю.Безьянова

		2024-01-26T10:45:40+0300
	‎00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.